
ZARZĄDZENIE  NR 128/2024 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Lucyny Płaczkiewicz do realizacji umowy nr 49/2024/NPRCz 2.0 z dnia 

14 czerwca 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadania w ramach 

Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0.” 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 

i poz. 721; z 2023 r. poz. 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Lucynę Płaczkiewicz – Dyrektora Zespołu Szkół w Motarzynie do realizacji umowy 

nr 49/2024/NPRCz 2.0 z dnia 14 czerwca 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu państwa na 

realizację zadania w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0.” 

§ 2.1. Upoważnienie zostaje udzielone na czas realizacji umowy, o której mowa w § 1 i obowiązuje od dnia 

1 września 2024 r. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego odwołania, odwołania osoby upoważnionej z zajmowanego 

stanowiska, zakończenia kadencji dyrektora lub zakończenia realizacji umowy, o której mowa w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4283B7-46C3-422B-8BB0-457A6E4CCDA1. Podpisany Strona 1


		2024-08-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




